
Sentido: Metrocentro

38 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 210 de autobús
Metrocentro Horario de ruta:

lunes 5:30 - 21:00

martes 5:30 - 21:00

miércoles 5:30 - 21:00

jueves 5:30 - 21:00

viernes 5:30 - 21:00

sábado 5:30 - 21:00

domingo 5:30 - 21:00

Información de la línea 210 de autobús
Dirección: Metrocentro
Paradas: 38
Duración del viaje: 42 min
Resumen de la línea:

La línea 210 de autobús (Ciudad Sandino (Villa Soberana) - Catedral Metropolitana) tiene 2 rutas. Sus horas de
operación los días laborables regulares son:
(1) a Metrocentro: 5:30 - 21:00(2) a Villa Soberana: 5:30 - 21:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 210 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 210 de autobús

Horario y mapa de la línea 210 de autobús

Ciudad Sandino (Villa Soberana) - Catedral
Metropolitana

Ver En Modo Sitio Web210

Villa Nueva

Santa Eduwiges

Pulpería Romero

Entrada A Nueva Vida

Centro Comercial Francisco

Casa Del Zinc

La Palmera

Iglesia San Jose

Puente De La Zona #5

Los Masayas

Vuelta De La Uno

Ciber Extreme

Alcaldía Ciudad Sandino

Pali Ciudad Sandino

Iglesia San Francisco

Farmacia Nefi

El Gallo Más Gallo

Pinar Del Rio

Plaza Padre Miguel

San Benito

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/210/12468445/4059799/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855642-12468445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Sandino%20(Villa%20Soberana)%20-%20Catedral%20Metropolitana
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Ciudad_Sandino_Villa_Soberana_Catedral_Metropolitana-Managua-3422-855642-12468445-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Sandino%20(Villa%20Soberana)%20-%20Catedral%20Metropolitana


Sentido: Villa Soberana

41 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 210 de autobús
Villa Soberana Horario de ruta:

lunes 5:30 - 21:00

martes 5:30 - 21:00

miércoles 5:30 - 21:00

jueves 5:30 - 21:00

viernes 5:30 - 21:00

sábado 5:30 - 21:00

domingo 5:30 - 21:00

Información de la línea 210 de autobús
Dirección: Villa Soberana
Paradas: 41
Duración del viaje: 43 min
Resumen de la línea:

Entrada A Ciudad Sandino

Cuesta El Plomo Norte

Chilamate

Diinsa

Satelite Asososca

Kilometro 9

Las Piedrecitas

Donde Fue El Hospital Velez Paiz

Dicegsa

Centro Comercial Nejapa

Hospital Bertha Calderón

El Zumen

Julio Martínez

Rotonda El Periodista

Enel Central

Universidad Centro Americana (Uca)

Rotonda Ruben Dario

Dgi Central / Transnica / Serrano

Dgi Central / Transnica / Serrano

Costado El Sol Catedral Metropolitana

Metrocentro / Catedral De Managua

Universidad Centro Americana (Uca)

Enel Central

Rotonda El Periodista

Julio Martinez

El Zumen

Mercado Israel Lewistes Sur

Centro Comercial Nejapa

Contraloría General De La Republica (Cgr)

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/210/12468445/4059799/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855642-12468445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Sandino%20(Villa%20Soberana)%20-%20Catedral%20Metropolitana
https://moovitapp.com/managua-3422/lines/210/12468445/4059812/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855642-12468445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Sandino%20(Villa%20Soberana)%20-%20Catedral%20Metropolitana


Los horarios y mapas de la línea 210 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las

Mira los tiempos de llegada
ti l

Donde Era El Hospital Velez Paiz

Las Piedrecitas

Kilometro 9

Satélite De Asososca

Diinsa

Chilamate

Cuesta El Plomo Norte

Entrada Ciudad Sandino

Entrada A Ciudad Sandino

San Benito

Bomberos Ciudad Sandino

Plaza Padre Miguel

Pinar Del Rio

El Gallo Mas Gallo

Farmacia Nefi

Iglesia San Francisco

Pali Ciudad Sandino

Alcaldía De Ciudad Sandino

Ciber Extreme

Vuelta De Le Uno

Los Masayas

Puente De La Zona #5

Iglesia San Jose

La Palmera

Casa Del Zinc

Centro Comercial San Francisco

Entrada A Nueva Vida

Pulpería Romero

Santa Eduviges

Villa Nueva

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/210/12468445/4059812/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855642-12468445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Sandino%20(Villa%20Soberana)%20-%20Catedral%20Metropolitana
https://moovitapp.com/managua-3422/lines/210/12468445/4059799/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855642-12468445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudad%20Sandino%20(Villa%20Soberana)%20-%20Catedral%20Metropolitana


autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Managua.
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